









## بسمه تعالی

دانشجوی گرامی

با سلام

تأمل درباره کیفیت تدریس در دانشگاه از جمله مهمترین مسائلی است که از یکسو باز خورد مناسب برای برنامه‌ریزی‌های راهبردی در اختیار دست‌اندرکاران آموزش عالی قرار می‌دهد و از سوی دیگر، مدرسان با آگاهی از کیفیت عملکرد خود قادر خواهند بود به اصلاح روشهای آموزشی و در نتیجه، افزایش کیفیت تدریس خود بپردازند. پرستشنامه حاضر به منظور تعیین میزان حساسیت فرهنگی برنامه‌ریزی آموزشی اجراء شده تدریس شده است و با توجه به اینکه این اطلاعات به منظور تدوین برنامه‌ریزی‌های آموزشی می‌شود تقاضا می‌گردد که با پاسخ دقیق به گویه‌های این پرستشنامه، ما را در جهت نبل به نتایج بهتر و اهداف مورد نظر یاری نمایید. پیشاپیش از همکاری شما کمال تشکر را دارم.

محلته سپیدار دانشجویی کارشناسی ارشد برنامه ریزی درسی

### اطلاعات فردی:

نام گروه آموزشی: علوم تربیتی  روانشناسی  جنسیت: زن  مرد  معدل:

نحوه تکمیل پرسشنامه: این پرسشنامه از دو بخش تشکیل شده است:

- بخش الف) در ستون سمت راست پرسشنامه، خواسته شده است تا میزان اهمیت هر یک از فعالیت‌های زیر را در فرایند تدریس برحسب گزینه‌های زیر مشخص کنید.
- 1- خیلی مهم 2- مهم 3- تا حدودی مهم 4- تا حدودی غیر مهم 5- غیر مهم 6- کاملاً غیر مهم
  - 1- خیلی زیاد 2- زیاد 3- تا حدودی زیاد 4- تا حدودی کم 5- کم 6- خیلی کم
- بخش ب) در سمت چپ پرسشنامه، خواسته شده است تا میزان بکارگیری هر یک از فعالیت‌های زیر مشخص کنید.

www.amarsara.com





ب- همیزان چهارگویی هر یکی از فعالیت ها در تدریس توسط اساتید		الف- همیزان مهم بودن هر یکی از فعالیت ها از دیدگاه شما									
تجزیه و تحلیل	تجزیه و تحلیل زیاد	تا حدودی	تا حدودی زیاد	زیاد	خیلی زیاد	خیلی کم	کم	تا حدودی کم	تا حدودی زیاد	زیاد	خیلی زیاد
31- استاد جهت افزایش دوستی و صمیمیت بین دانشجویان، آنان را به انجام پروژه‌ها به صورت گروهی تشویق می‌نماید.											
32- استاد به دانشجویان جهت مشارکت گروهی در اجرای طرح های پژوهشی کمک می‌کند.											
33- استاد محتوا را به گونهای ارائه می‌کند که همه دانشجویان در پیش بردن درس مشارکت نمایند.											
34- استاد تدریس خود را با نام و توکل بر خداوند آغاز می‌کند.											
35- استاد در بیان مطالب آموزشی که بعضا ممکن است با قوانین شرعی منطبق نباشد به توجه و تئیس این نااهمخوانی می‌پردازد.											
36- استاد سعی می‌کند با توجه به مباحث مطرح شده در کلاس دانشجویان را نسبت به آداب و آیین های پسنایده دینی و حقایق اسلامی آگاه سازد.											
37- حاکم بودن فضای مذهبی و معنوی در کلاس درس											
ب- به کارگیری ارزش های فرهنگی در فرآیند تدریس											
38- رفتار استاد مطابق با شعائر اسلام و ظواهر احکام (از قبیل اقامه نماز اول وقت، سلام کردن با آمیزه صمیمیت) می‌باشد.											
39- استاد محرم راز دانشجویان می‌باشد.											
40- دانشجویان به بیان مشکلات شخصی خود با اساتید تمایل دارند.											
41- عدم بیان اسرار، مسائل و مشکلات شخصی سایر دانشجویان توسط اساتید در کلاس											
42- استاد قبل از پایان یافتن کلاس، اشتباهاتی را که در فرآیند تدریس داشته است، بیان می‌کند.											
43- استاد صادقانه عدم اطلاع خود را از پاسخ برخی سوالات بیان می‌کند.											
44- استاد مطالب و محتوی تعیین شده را با صبر و شکیبایی پیش می‌برد.											



